お取引先様各位

令和 7 年 6 月 26 日

株式会社 Provigent

東京本社事務所移転のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、東京本社事務所を下記の通り移転する運びとなりましたのでご案内

申し上げます。

お取引先様には、今後一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

記

【移転先住所】

 〒106-0046

 東京都港区元麻布 3-1-35-5F

【本社代表電話番号】

代表電話番号：03-6447-2093

FAX 番号：03-6447-2094

【本社事務所での業務開始日】

2025 年 7 月 4 日（金）より

※現所在地での業務につきましては、2025 年 6 月 30 日（月）をもって終了させていただきます。

2025 年 7 月 1 日（火）～2025 年 7 月 3 日（木）は電話工事の為不通となります。

お急ぎの節は、弊社フリーダイヤルの 0120-229-956 へご連絡いただきますようお願いいたします。

以上